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Szerv számjele

391052 1051 872000
P IR-törzsszám szektor szakágazat

A szerv megnevezése, székhelye:
PEST MEGYEI ZÖLDLIGET EGYESÍTETr SZOCIÁLIS INTÉZMÉNY

2364 Ócsa Székes tanya 6

•

Elemi költségvetés I.

típus év hónap naptól hónap napig

ici iiii IcLI IcLI I II

C

a szerv gazdasági vezetője

Készítette, ill. felvilágosítást nyújt:

(név)

2..: (telefon)

a szerv adatszolgáltatási, beszámolási tevékenységeit ellátó
költségvetési szerv PIR-törzsszáma

a szerv könyvvezetési feladatainak teljetésére használt.
számviteli program neve - - -

I Ci ECc\V I

Fejezeti jellemző adatok

20 0203
fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

4-i

J-k

Onkormányzati jellemző adatok

I II

___

megye pénzügyi körzet település
tipus

A megye megnevezése, önkormányzat székhelye

rzéröl jóváhagyta:

[IcII II I

.

(aláírás)

(név,

telefon)
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Szakág: 872000 Szekrnr: l0l Időszak: 2020.3

Tartalomjegyzék
Szám Űrlap megnevezés

01 K1-K8. Költségvetési kiadások
02 B1-B7. Költségvetési bevételek

04 B8. Finanszírozási bevételek

Adatellenőrző kód: 41-132562 ld-4a-2147-16-3e-43593-51d-10-690-3e-73
-2-



Elemi köhségveés I.
PEST MEGYEI ZÖLDLIGET EGYESÍTETT SZOCIÁLIS INTÉZMÉNY
Fejezet: 20/01 Címrend: 0203 ÁHT: 749464
Szakág: 872000 Szektor: 1051 Időszak: 2020.3

I Szám I
03 {K9. Finanszírozási kiadások

Üres űrlaook ievzéke

__________________________

UrlaD meznevezés

Adatetlenőrző kód: 41-132562 ld-4a-21A7-16-3e-43593-51d-10-690-3e-73
-3-



r
te

;
I
v

E
le

m
i

ko
lt

sé
gv

et
és

J
le

sz
u
i(

:
z
u

u
.u

o
.

P
E

S
T

M
E

G
Y

E
I

Z
Ö

L
D

L
IG

E
T

E
G

Y
E

S
ÍT

E
fl

S
Z

O
C

IÁ
L

IS
IN

T
É

Z
M

É
N

Y
E

ék
tí

p
u
s:

F
or

in
t

F
ej

ez
et

:
20

/0
1

C
ím

re
nd

:
02

03
Á

H
T

:
74

94
64

S
za

ká
g:

87
20

00
S

ze
kt

or
:

10
51

Id
ős

za
k:

20
20

.3

01
-

K
1-

K
8.

K
ö1

ts
ég

ve
ts

i
ki

ad
ás

ok
8

M
eg

ne
ve

zé
s

E
re

de
ti

el
ai

rá
oy

za
i

2
3

01
T

ör
vé

ny
sz

er
in

ti
Il

et
m

én
ye

k,
m

w
tk

ab
ér

ek
(I<

I1
01

)
44

8
27

8
25

2

04
K

és
ze

nl
ét

i.
i
g

y
e
l
e
i
,

h
e
l
y
e
t
t
e
s
i
t
é
s
i

dí
j,

t
á
n

c
a
,

tt
il

sz
ol

gá
la

t
(1

(1
10

4)
11

94
6

68
4

06
Ju

bi
le

um
ij

ut
al

om
(1

(1
10

6)
1

77
6

06
0

09
K

öz
le

ke
dé

si
kö

lt
sé

gt
ér

it
és

(1
(1

10
9)

3
02

5
00

4

14
Fo

gl
al

ko
zt

at
ot

ta
k

sz
ei

ne
ly

ij
ut

ta
tá

sa
)

(°
0
1
+

..
.+

1
3
)

(M
l)

46
5

02
7

00
0

17
E

gy
éb

kü
ls

ő
sz

em
él

yi
ju

tt
at

ás
ok

(1
(1

23
)

00
0

18
K

ni
sö

sz
em

ál
yi

ju
tt

at
ás

ok
(=

15
+

16
+

17
)

(K
12

)
54

0
00

0
19

St
ie

m
él

yi
ju

tta
tá

so
k

(=
14

+
18

)
(K

i)
46

5
56

7
00

0
20

M
un

ka
ad

ók
at

te
ijn

el
ő

já
xu

lé
ko

k
és

sz
o
ci

ál
is

ho
zz

áj
ár

ul
ás

)
ad

ó
(K

2)
76

98
7

00
0

21
S

za
km

ai
an

ya
go

k
be

sz
er

zé
se

(K
31

1)
8

96
6

42
9

22
Ü

ze
m

el
te

té
si

an
ya

go
k

be
sz

er
zé

se
(K

31
2)

88
00

0
00

0

2
4

K
és

zl
et

be
sz

er
zé

s
(2

1+
22

+
23

)
(K

31
)

96
96

6
42

9

25
In

fo
rm

at
ik

ai
sz

ol
gá

lt
at

ás
ok

ig
én

yb
es

ét
el

e
(K

32
1)

I
00

0
00

0

26
E

gy
éb

ko
m

m
un

ik
ác

ió
s

sz
ol

gá
lt

at
ás

ok
(K

32
2)

60
0

00
0

27
K

om
m

un
ik

ác
ió

s
sz

ol
gá

lta
tá

so
k

(=
25

+2
6)

(K
32

)
1

60
0

00
0

28
K

öz
iiz

em
i

dí
ja

k
(1

(3
31

)
30

00
0

00
0

30
Bé

rle
ti

é
s

liz
io

g
dí

ja
k

(1
(3

33
)

30
00

0

31
K

ar
ba

nt
ar

tá
si

,
ki

sj
av

ít
ás

i
sz

ol
gá

lt
at

ás
ok

(1
(3

34
)

3
24

5
00

0

33
S

za
km

ai
te

vé
ke

ny
sé

ge
t

se
gí

tő
sz

ol
gá

lt
at

ás
ok

(1
(3

36
)

9
60

0
00

0

34
E

gy
éb

sz
ol

gá
lt

at
ás

ok
(1

(3
37

)
2

00
0

00
0

35
Sz

ol
gá

lta
tá

si
ki

ad
ás

ok
(=

28
+.

.
+3

4)
(K

33
)

44
87

5
00

0
39

M
ii

kó
dé

si
cé

ló
el

öz
et

es
eo

le
lz

ám
ío

tt
ál

ta
lá

no
s

fo
rg

ai
m

ad
ó

l3
5
l)

33
89

4
57

1

40
F

iz
et

en
dő

ál
ta

lá
no

s
fo

rg
al

m
i

ad
ó

(1
(3

52
)

50
0

0
4

43
E

gy
éb

do
lo

gi
ki

ad
ás

ok
(1

(3
55

)
20

0
00

0

44
K

O
lö

nf
él

e
be

fi
ze

té
se

k
és

eg
yé

l
do

lo
g)

ki
ad

ás
ok

(3
9

+
..

.+
43

)
(K

IS
)

34
89

4
57

1
45

D
ol

og
i

ki
ad

ás
ok

(2
4

-e
2

7
+

3
5

+
3

8
+

4
.4

)
(K

3)
17

8
33

6
00

0
52

In
té

zm
én

yi
el

lá
to

tt
ak

pé
oz

be
lt

ju
n
at

is
ai

(K
47

)
6

80
0

00
0

54
E

]l
át

ot
ta

k
pé

nz
be

li
ju

tta
tá

sa
i(

46
+

...
+

53
)

(K
4)

6
80

0
00

0
95

K
öl

ts
ég

ve
té

si
ki

ad
ás

ok
(=

19
+

20
+

45
+

54
+

71
+

79
+

84
+

94
)

(K
1-

K
8)

72
7

69
0

00
0

A
da

te
ll

en
őr

ző
kó

d:
41

-
13

25
62

1d
-4

a-
21

47
-1

6-
3e

-4
35

93
-5

1d
-1

0-
69

0-
3e

-7
3

-
4
-



t
I
f
’
.

3
1

U
3

E
’e

m
i

kö
lt

sé
gv

et
és

I.
P

E
S

T
M

E
G

Y
E

I
Z

Ö
L

D
L

IG
E

T
E

G
Y

E
S

ÍT
E

fl
S

Z
O

C
IÁ

L
IS

IN
T

É
Z

M
É

N
Y

Fe
je

ze
t:

20
/0

1
C

ím
re

nd
:

02
03

Á
H

T
:

74
94

64
S

za
ká

g:
87

20
00

S
ze

kt
or

:
10

51
Id

ős
za

k:
20

20
.3

te
sz

ui
r:

í
:
o

É
rt

ék
tí

pu
s:

F
or

in
t

0
2
-

B
1-

B
7.

K
ö
1
ts

ég
v
et

és
it

ev
ée

Ie
k

:
-

_
_

_
_

_
_

_
_

_

3
00

0
00

0

38
E

lI
át

ái
d
jk

(8
4

0
0

)
23

6
54

8
00

0

49
M

űk
öc

Is
i

be
vt

e1
ek

(=
34

+.
. .

+4
0+

43
+4

6+
...

+4
3)

(B
4)

23
9

54
8

00
0

68
K

ől
ts

4g
ve

té
si

be
vé

te
le

k
(=

13
+1

9+
33

+4
9+

55
+6

1+
67

)
(B

1.
.B

7)
23

9
54

8
00

0

2 35
S

zo
lg

)I
ta

t)
so

k
el

le
ér

t(
0
e

(B
40

2)

M
eg

ne
ve

zé
s

3

A
da

te
ll

en
őr

ző
kó

d:
41

-1
32

56
21

d-
4a

-2
14

7-
16

-3
e-

43
59

3-
51

d-
10

-6
90

-3
e-

73
-5

-



O
Q

‘-4

Q
O
Q

G)

G)

‘G)

G)

—4
cl)

N
O
1-4

‘—4

cl)

Co

4
O

-4

Q

+

Q
+

I
z

N

E
z
cJ)

L.)
O
N

I
‘J ‘0n
— L

E-’

Q

N

40

—
Q
(N
Q

4-Q)

ENcl)

Q

Q
CN cc
-

Q) -

Q)
_Q_ cl)

c)

Q

Q

Ln

O

Q
1,,
rI

-O
‘0

‘0
N

0
O
Q)

0)

rQ
•0


